
 

Oro valytuvas

 
Patalpos plotas: iki 95 m²

Šalina net 0,02 um dydžio
daleles

Specialus alergenų režimas

Oro valymo greitis CADR*: 393

 

AC3256/10

Įkvėpkite kitokio oro
dėl „VitaShield IPS“ ir „Aerasense“ technologijos

„VitaShield IPS“ technologija natūraliai šalina 0,02 um dydžio ultrasmulkiąsias

daleles ir per ilgą laiką veiksmingai pašalina 99,97 % labiausiai ore paplitusių

alergenų. „Aerasense“ technologija tikruoju laiku ekrane patikimai rodo patalpos

oro kokybę.

Tyras oras

Naudodami specialų AL automatinį režimą alergenus šalinsite efektyviau

Automatiškai stebi, reaguoja ir valo orą

Pažangus „NanoProtect“ filtras teikia visapusišką apsaugą

Puikus valymas, tinkamas maks. 95 m2 patalpai

Visada

Ilgalaikis našumas

2,5 mikrometro dalelių informacija tikruoju laiku ir 4 spalvų oro kokybės indikatoriaus

šviesa

Sveiko oro apsaugos įspėjamasis signalas, tiksliai informuojantis apie filtro

eksploatavimo laikotarpį

Sertifikuota arba išbandyta ECARF ir „Airmid“

Sukurta jums

„Sensor touch“ vartotojo sąsaja su dideliu skaitmeniniu ekranu

Miego režimu veikia itin tyliai, vos 33 db garsu

Didelė rankena, kad būtų lengva nešioti



Oro valytuvas AC3256/10

Ypatybės

„NanoProtect“ HEPA filtras

Itin stori „NanoProtect“ HEPA ir AC filtrai

sukurti taip, kad ore esančias daleles filtruotų

itin efektyviai ir tarnautų ilgai.

Alergenų režimas

Specialus alergenų režimas labai veiksmingai

šalina labiausiai ore paplitusius alergenus. Jei

valytuvas nustato bent mažiausią oro kokybės

pokytį, jis padidina valymo galingumą, kad

pašalintų alergenus iš oro.

„VitaShield IPS“

Aerodinaminės konstrukcijos „VitaShield IPS“ ir

itin storas „NanoProtect“ HEPA filtras tiekia

švarų orą 393 m3/val. greičiu. Jį galima

naudoti iki 95 m2 ploto patalpai. Jis

veiksmingai šalina 0,02 um* dydžio

ultrasmulkiąsias daleles (daugiau nei 100 kartų

mažesnes nei 2,5 mikrometro dalelės). Taip pat

pašalina 99,97 %* labiausiai ore paplitusių

alergenų, 99,9 % bakterijų ir kai kurių virusų,

tokių kaip H1N1*. Jį naudodami

užtikrinsite apsaugą nuo kenksmingų dujų,

pvz., formaldehido, tolueno ir suminės dujinės

organinės anglies.

Ilgalaikis našumas

Ilgalaikis našumas

Skaitmeninė 2,5 mikrometro dalelių

informacija tikruoju laiku

Skaitmeninis 2,5 mikrometro dalelių

indikatorius ir 4 spalvų žiedas tikruoju laiku

teikia informaciją apie patalpos oro kokybę.

Sveiko oro apsauga

Naudojant pažangiąją „AeraSense“

technologiją, filtro eksploatavimo laikas tiksliai

apskaičiuojamas remiantis patalpos

užterštumo lygiu, oro srautu ir veikimo laiku.

Sveiko oro apsaugos įspėjamasis signalas

iškart perspės, kai ateis laikas keisti filtrą. Jei

filtro greitai nepakeisite, prietaisas nustos

veikti, kad būtų išvengta neveiksmingo valymo,

nes filtras nebeveiksmingas. Tad būsite tikri,

kad oras visada sveikas.

„Sensor touch“

„Sensor touch“ vartotojo sąsaja su dideliu

skaitmeniniu ekranu

Miego režimas

Gaminys sumažina ventiliatoriaus greitį ir

triukšmo lygį, kai veikia tyliuoju režimu, kad

galėtumėte ramiai miegoti naktį. Jei norite,

gaminio lemputes galite išjungti.

Didelė rankena

Didelė rankena, kad būtų lengva nešioti

„AeraSense“ technologija

Prilyginama profesionalų klasės jutikliui

„Philips AeraSense“ technologija labai

efektyviai nustato net mažiausią patalpos oro

sąlygų pokytį. Ji nuolat stebi orą ir

automatiškai reguliuoja ventiliatoriaus greitį,

jei aptinka dalelių pokytį.

Sertifikatai

Sertifikuota arba išbandyta ECARF ir „Airmid“*



Oro valytuvas AC3256/10

Specifikacijos

Dizainas ir apdaila

Oro kokybės jutiklis (-iai): „Aerasense Fine“

2,5 mikrometro dalelių jutiklis

Ventiliatoriaus greičio indikatoriai: Tylusis, 1,

2, 3 greičiai, turbininis

Pagrindinio korpuso medžiaga: Plastikas

Spalva (-os): Balta

„Performance“

2,5 mikrometro dalelių filtravimas: > 99 %

(1 val.) %

Švaraus oro tiekimo greitis (kai aplinkoje yra

cigarečių dūmų): 393 m³/val.

Bakterijų filtravimas: 99,99 % (1 val.) %

Techniniai duomenys

Maitinimo laido ilgis: 1,6 m

Efektyvi zona: 31~95 m²

Dažnis: 50/60 Hz

Maitinimas: 11~60 W

Garso lygis: 32,5~63,8 dB (A)

Įtampa: 220-240 V

Kilmės šalis

Pagaminta: Kinija

Pakeitimas

Daugiafunkcis filtras: CTN

Pastovumas

Energijos sąnaudos budėjimo režimu: <0,5 W

* Švaraus oro tiekimo greitis, kai aplinkoje yra dūmų:

išbandė trečioji šalis pagal AHAM standartą

* 20 nanometrų: išbandė IUTA. Remiantis 2008 m.

Pasaulio sveikatos organizacijos (PSO) mikrobiologinio

rizikos vertinimo ataskaita, paukščių gripo, žmogaus

gripo virusai, legionelės, hepatito virusai ir sunkų ūmų

respiracinį sindromą sukeliantys koronavirusai yra

didesni nei 20 nanometrų (0,00002 mm).

* Pašalina 99,97 % dalelių: išbandyta 2015 m. trečiosios

šalies laboratorijoje

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2019‑02‑18

Versija: 12.2.1

EAN: 08 71010 37680 50

www.philips.com

http://www.philips.com/

